
Протокол № 646739
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги відбулися

Дата та час початку
аукціону (торгів): 25.09.2025 09:00

Дата та час завершення
аукціону (торгів): 25.09.2025 18:15

Реєстраційний номер
лота: 585092

Найменування майна:
Гараж №б/н загальною площею 18,1 кв.м., що
розташований за адресою: м.Київ, вулиця Гончара
Олеся, буд.82

Місцезнаходження
майна:

місто Київ, Шевченківський район, вулиця Гончара Олеся,
будинок 82, гараж №б/н

Стартова ціна: 206 969.65 грн.
Ціна продажу: 410 000.00 грн.
Сума сплаченого
гарантійного внеску: 10 348.48 грн.

Цінові пропозиції
учасників:

Учасник: 11, час: 2025-09-25 09:01:20,
цінова пропозиція: 206 969.65 грн.

  Учасник: 6, час: 2025-09-25 17:00:38,
цінова пропозиція: 211 109.04 грн.

  Учасник: 11, час: 2025-09-25 17:21:13,
цінова пропозиція: 215 248.43 грн.

  Учасник: 3, час: 2025-09-25 17:50:31,
цінова пропозиція: 219 387.82 грн.

  Учасник: 11, час: 2025-09-25 17:51:03,
цінова пропозиція: 223 527.21 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-09-25 17:54:06,
цінова пропозиція: 227 666.60 грн.

  Учасник: 3, час: 2025-09-25 17:54:13,
цінова пропозиція: 231 805.99 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-09-25 17:54:42,
цінова пропозиція: 235 945.38 грн.

  Учасник: 10, час: 2025-09-25 17:55:09,
цінова пропозиція: 240 084.77 грн.

  Учасник: 3, час: 2025-09-25 17:55:09,
цінова пропозиція: 244 224.16 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-09-25 17:55:18,
цінова пропозиція: 248 363.55 грн.

  Учасник: 13, час: 2025-09-25 17:56:29,
цінова пропозиція: 252 502.94 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-09-25 17:56:49,
цінова пропозиція: 256 642.33 грн.

  Учасник: 3, час: 2025-09-25 17:56:53,
цінова пропозиція: 260 781.72 грн.

  Учасник: 13, час: 2025-09-25 17:57:03,
цінова пропозиція: 264 921.11 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-09-25 17:57:15,
цінова пропозиція: 269 060.50 грн.



  Учасник: 13, час: 2025-09-25 17:57:24,
цінова пропозиція: 273 199.89 грн.

  Учасник: 3, час: 2025-09-25 17:57:26,
цінова пропозиція: 277 339.28 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-09-25 17:57:39,
цінова пропозиція: 281 478.67 грн.

  Учасник: 13, час: 2025-09-25 17:57:42,
цінова пропозиція: 285 618.06 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-09-25 17:57:54,
цінова пропозиція: 289 757.45 грн.

  Учасник: 13, час: 2025-09-25 17:58:03,
цінова пропозиція: 293 896.84 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-09-25 17:58:14,
цінова пропозиція: 298 036.23 грн.

  Учасник: 13, час: 2025-09-25 17:58:19,
цінова пропозиція: 302 175.62 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-09-25 17:58:33,
цінова пропозиція: 306 315.01 грн.

  Учасник: 13, час: 2025-09-25 17:58:35,
цінова пропозиція: 310 454.40 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-09-25 17:58:40,
цінова пропозиція: 314 593.79 грн.

  Учасник: 13, час: 2025-09-25 17:58:45,
цінова пропозиція: 318 733.18 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-09-25 17:58:52,
цінова пропозиція: 322 872.57 грн.

  Учасник: 13, час: 2025-09-25 17:58:57,
цінова пропозиція: 327 011.96 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-09-25 17:59:00,
цінова пропозиція: 331 151.35 грн.

  Учасник: 3, час: 2025-09-25 17:59:16,
цінова пропозиція: 335 290.74 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-09-25 17:59:44,
цінова пропозиція: 339 430.13 грн.

  Учасник: 3, час: 2025-09-25 18:00:12,
цінова пропозиція: 343 569.52 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-09-25 18:00:34,
цінова пропозиція: 347 708.91 грн.

  Учасник: 3, час: 2025-09-25 18:01:57,
цінова пропозиція: 351 848.30 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-09-25 18:02:40,
цінова пропозиція: 355 987.69 грн.

  Учасник: 13, час: 2025-09-25 18:05:56,
цінова пропозиція: 360 127.08 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-09-25 18:06:07,
цінова пропозиція: 364 266.47 грн.

  Учасник: 13, час: 2025-09-25 18:06:12,
цінова пропозиція: 368 405.86 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-09-25 18:06:18,
цінова пропозиція: 372 545.25 грн.

  Учасник: 13, час: 2025-09-25 18:06:23,
цінова пропозиція: 376 684.64 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-09-25 18:06:30,
цінова пропозиція: 380 824.03 грн.

  Учасник: 13, час: 2025-09-25 18:06:33,
цінова пропозиція: 384 963.42 грн.



  Учасник: 12, час: 2025-09-25 18:06:41,
цінова пропозиція: 389 102.81 грн.

  Учасник: 13, час: 2025-09-25 18:06:48,
цінова пропозиція: 393 242.20 грн.

  Учасник: 3, час: 2025-09-25 18:07:29,
цінова пропозиція: 397 381.59 грн.

 
Особливі ставки
учасників:

Учасник: 10, час: 2025-09-25 17:53:35,
особлива ставка: 244 224.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2025-09-25 17:54:53,
особлива ставка: 330 001.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2025-09-25 18:05:24,
особлива ставка: 391 001.00 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-09-25 18:08:57,
особлива ставка: 410 000.00 грн.

 
Переможець аукціону
(торгів):

ТОВ "ЕНЕРГО-2" (Учасник: 12 )
 

Підстава визначення
переможця: Особлива ставка
 
 
Розмір додаткової
винагороди
Організатору аукціону
(торгів):
 

10 151.52 грн.

Реквізити рахунку
Організатора аукціону
(торгів):

Отримувач : Державне підприємство «СЕТАМ» Міністерства
юстиції України, рахунок отримувача:
UA563226690000026004301066571, код отримувача
(ЄДРПОУ): 39958500, банк ПАТ "Державний ощадний банк
України", м.Київ, код банку(МФО): 322669, Призначення
платежу: додаткова винагорода організатора; в т.ч. ПДВ

 
Сума, яку необхідно
перерахувати на
рахунок продавця:

389 500.00 грн.

Реквізити рахунку
продавця:

Отримувач: Кісельова Віталіна Володимирівна (ПВ),
виконавчий округ - м.Київ, номер посвідчення 0150,
рахунок отримувача: UA703052990000026247025000250
ПАТ КБ "ПРИВАТБАНК"
МФО: 305299
код отримувача(ЄДРПОУ): 3235616103,
призначення платежу: Кошти за придбання на CETАM прот.
№ 646739 від 25.09.2025, лот № 585092 , ЄДРВП № 76961812,
переможець Учасник12

Реквізити для
надсилання протоколу:

Державне підприємство "СЕТАМ"
01001, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6

 
 

Зазначені суми мають бути сплачені переможцем до 05.10.2025.



Протокол електронного аукціону (торгів) підписується Організатором та не пізніше
наступного робочого дня направляється до органу державної виконавчої служби.
У разі продажу предмета іпотеки протокол електронних торгів роздруковується
переможцем електронного аукціону (торгів) із Особистого кабінету, підписується та
передається особисто або надсилається засобами зв'язку на поштову адресу
Організатора: 01001, Україна, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6. (Щодо лотів, які були
опубліковані до 04.10.2021 включно).

 
 
 

 

  
Протокол сформовано: 25.09.2025 18:20:02
Організатор аукціону (торгів):

__________________________
М.П.


